第７号様式(第１１条関係)
さがみはら防災マイスター活動報告書
平成２７年　　月　　日

公益社団法人 相模原市防災協会理事長　殿

さがみはら防災マイスター

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　次のとおり、講師として講座を実施しましたので報告します。

	日　　　時
	平成27年　月　日（　）　　時　　分　～　　　時　　分

	会　　　場
（住　　所）

	防災講座等の内容

	集会の名称

	参加人数
	名

	他のマイスター
派遣者
	　　氏名

　　氏名

　　氏名

	特記事項

※講座修了後、１週間以内に（受託者）に報告してください。